муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
города Тулуна «Центр развития ребенка -  детский сад «Гармония»

ПРИКАЗ

« / 3 »  О #  2023 г. №

О назначении наставников и формировании наставнических пар

В соответствии с «дорожной картой» реализации целевой модели наставничества
в МБДОУ «Центр развития ребенка -  детский сад «Гармония» (далее по тексту
Учреждение) на 2023 год, от « » 2023 г., с целью оказания методической помощи
молодым специалистам Учреждения, руководствуясь пунктом 7.3. ГУстава Учреждения,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить педагогами-наставниками:
Боровскую Ю.В., воспитателя;
Брайченко Е.В., воспитателя;
Толмачеву Е.В., воспитателя;
Войлошникову Е.В., воспитателя;
Кузнецову Ю.А., воспитателя;
Воронину Е.А., воспитателя;
Фильшину Ю.А., заместителя заведующего по ВМР.

2. Сформировать наставнические пары:
Боровская Юлия Владимировна Савельева Тамара Сергеевна
Кузнецова Юлия Анатольевна Коробова Надежда Александровна
Толмачева Елена Вячеславовна Порядина Екатерина Сергеевна
Брайченко Елена Сергеевна Перцева Татьяна Леонидовна
Войлошникова Елена Валентиновна Коровина Ирина Владимировна

, Филыиина Юлия Александровна Татульник Елизавета Александровна

Воронина Екатерина Андреевна Дуцева Елена Николаевна

3. Фильшьной Ю.А., Лееровой А.В., заместителям заведующего по ВМР
обеспечить консультативную и методическую помощь в процессе разработки плана-
программы вхождения молодого специалиста в педагогическую деятельность.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий М.В. Кузьмина